T
L
AWM 20624 80C 60V VW-1
t1
Cw
W
M
P

S2
B2
Ordering Information
FFC  050   A  - xxP  Lxxx    S   X    -S3    B5  401
Strip Length
S3=3mm
Model Long
L130=130mm
UL Type
05=0.5mm
Pitch No.of Pins
See Table
Coating
G=Gold
S=Tin
Reinforeing tape L
B5=5mm
0=NO-UL
1=AWM 20624 80°C 60V VW-1
2=AWM 20706 105°C 60V VW-1
3=Other